АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2020 г.  № 811

    с. Большая   Глушица

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории

для строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение нефтега-

зосборного трубопровода от АГЗУ-5 Веселого месторождения до точки врезки в

трубопровод от скв. № 55 Крюковского месторождения до АГЗУ -1 Крюковского

месторождения» в границах сельских поселений Малая Глушица и Большая Глу-

шица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 Рассмотрев заявление ООО  «Средневолжская землеустроительная компа-

ния» от 09.10.2020г. вх. № 6518, в соответствии с п.4 ст.45 Градостроительного

кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администра-

ция муниципального района Большеглушицкий Самарской области

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания террито-

рии для строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение

нефтегазосборного трубопровода от АГЗУ-5 Веселого месторождения до точки

врезки в трубопровод от скв. № 55 Крюковского месторождения до АГЗУ -1 Крю-

ковского месторождения» в границах сельских поселений Малая Глушица и Боль-

шая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

разработанный ООО «СВЗК».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия» и

разместить утвержденную документацию по планировке территории (проект

планировки и проект межевания территории объекта  ООО «РИТЭК») на офици-

альном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самар-

ской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                            А.В. Грибеник

Козлова ЕИ. 22751

        Администрация   муниципального района Большеглушицкий

                                                    Самарской области

1. НАЗВАНИЕ

проекта -

правового акта:

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания террито-

рии для строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение

нефтегазосборного трубопровода от АГЗУ-5 Веселого месторождения до точки

врезки в трубопровод от скв. № 55 Крюковского месторождения до АГЗУ -1

Крюковского месторождения» в границах сельских поселений Малая Глушица и

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской обла-

сти

2.ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации

муниципального  района  Большеглушицкий   Самарской    области_______

Е.А. Козлова_____         ______________________________________

3. СОГЛАСОВАНО:        ПОДПИСЬ:           ДАТА:           ЗАМЕЧАНИЯ:

С.В. Рыжкова________________________________________________________

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муници-

пального района  Большеглушицкий Самарской области

Ю.В.Шалимова______________________________________________________
Начальник юридического отдела  администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

И.В. Куликова________________________________________________
Заместитель главы  муниципального района  Большеглушицкий Самарской об-

ласти - Руководитель аппарата администрации муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области

В.А. Анцинов________________________________________________________

Первый заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самар-

ской области